Maranta arundinacea L.

Pulvis subtilissimus, albus, opacus, odoris et saporis ex-pers, in Aqva et Spiritu indissolubilis, cum partibus centum

Aqvae bullientis mucilaginem tenuem et pellucidam praebeat. Amylum cum decem partibus mixturae ex Acidi hydrochlorati partibus duabus et Aqvae parte una paratae per sextam partem horae conqvassatum maxima ex parte immutatum praecipitetur; neve gelatina fiat, neve odor leguminum phaseoli recentium et immaturorum odori similis exhaletur.

Amylum Tritici.

(*Amylum Seminum Triticorum N. 54*).

Hvedestivelse.

Triticum vulgare Villars.

Frusta irregularia, angularia, cohaerentia aut pulvis subtilissimus, e subcaeruleo albus, opacus, odoris et saporis expers, in Aqva et Spiritu indissolubilis. Amylum cum partibus centum Aqvae bullientis liqvoem mucilaginosum efficiat, cum decem partibus mixturae ex Acidi hydrochlorati partibus duabus et Aqvae parte una paratae conqvassatum gelatinam odoris expertem praebeat.

Antidotum Arsenici.

Modgift imod Arsenik.

℞. Solutionis Sulphatis ferrici partes sex,..... 6
in lagenam immissae
Aqvae destillatae partibus undeviginti..... 19
misceantur, deinde addatur
Oxydi magnesici levis pars una,..... 1
in Aqvae destillatae partibus viginti quattuor..... 24
contrita; tum omnia probe conqvassentur, donec puls aeqvabilis formata sit.

Ex tempore paretur.

Aqvae destillatae (aromaticae).

Nisi alia parandi ratio praescripta est, haec observanda sunt: Substantiae praescriptae justa copia Aqvae communis perfundantur et per aliquot horas in aheni maceratae destillantur. Inter destillationem prospiciendum est, ut vas refrigeratorium satis frigidum sit. Destillatum conqvassatum per breve temporis spatium seponatur, deinde Aetheroleum innatans secernatur et reliqua pars infundatur in lagenam, quae leviter operta per paucos dies seponatur, deinde obturamento claudatur et loco frigido a luce remota servetur.

Methodo, qua destillatio vaporibus Aqvae adhibitis fit, ad suum quisque arbitrium uti potest.

Aqvae destillatae aromaticae substantias ad destillationem adhibitas solas redoleant; sint coloris expertes, non mucilaginosae nec floccosae, repositae sedimentum ne praebeant.

Nota. Ante dispensationem Aetheroleum innatans separandum est.

Aqua Amygdalarum amararum concentrata.

(Loco Aqvae Laurocerasi).

(Sv. 45. Aqua Amygdalarum amararum destillata N. 54).

Concentraret Bittermandel-Vand.

R ⁱ . Amygdalarum amararum partes sex,	6
contundantur et expressione frigida oleo pingvi quam maxime liberentur. Placenta in pulverem subtilem redacta, pulvis cum	
Aqvae communis partibus triginta sex	36
contritus per duodecim horas seponatur. Deinde mixtura, addita	
Spiritus diluti parte una,	1
immittatur in vas destillatorium, in cujus fundum stratum arenae probe ablutae atque humidae, crassitudinem digiti non